LSS

Numero de articulo
EAN

eclass 7.1
UN/SPSC

Campo de uso

Clase de proteccion (DIN
66399)

Anchura de corte
Longitud de las particulas
Tipo de corte

Nivel de seguridad (DIN
66399)

Potencia de corte en hojas
80g/m?

Potencia de corte en hojas
70g/m?

000000000001902111
4026631035590
24320706

44101603

Oficina en casa y puesto de
trabajo

alto, muy alto

4 mm

25 mm

Corte en particulas
P-4, E-3, T-4, F-1

6-7

7-8
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HSM SECURIO C16 - 4 x 25 mm

gepriifte
Sicherheit

Material cortado

Anchura de entrada
Volumen del recipiente

Volumen del recipiente / de
recogida en hojas

Velocidad de corte

Consumo de potencia del
motor

Tension
Frecuencia

Anchura x Altura x
Profundidad

Peso
Color

Papel, Tarjeta de crédito,
Grapas y clips

225 mm

251

230

44 mm/s
87 W

215-240 V
50 Hz
366 x 455 x 258 mm

4,5kg
blanco
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